РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 августа 2017 г. № 539

О внесении изменений в административный

регламент администрации Костомукшского городского

округа по предоставлению муниципальной услуги по

утверждению схемы расположения земельного участка

или земельных участков, находящихся в собственности

муниципального образования «Костомукшский

городской округ», на кадастровом плане территории

В целях приведения наименования муниципальной услуги в соответствие с

типовым (рекомендованным) перечнем муниципальных услуг, предоставление которых

организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и

муниципальных услуг в Республике Карелия, утвержденным распоряжением

Правительства Республики Карелия от 21 августа 2012 года № 521р-П «Об

утверждении Перечня государственных услуг, предоставление которых организуется в

многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных

услуг в Республике Карелия», администрация Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент администрации

Костомукшского городского округа по предоставлению муниципальной услуги по

утверждению схемы расположения земельного участка или земельных участков,

находящихся в собственности  муниципального образования «Костомукшский

городской округ», на кадастровом плане территории, утвержденный постановлением

администрации Костомукшского городского округа от 28 июня 2016 года № 478

изложив везде и повсеместно в тексте постановления и административного регламента

наименование муниципальной услуги – «Утверждение схемы расположения земельного

участка или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на

кадастровом плане территории».

2. Управлению делами администрации Костомукшского городского округа

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

Костомукшского городского округа (www.kostomuksha-city.ru) и опубликование в

газете «Новости Костомукши».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы Костомукшского городского округа        С.Н. Новгородов

___________________________________________________________________________
Рассылка: дело – 1 экз., УГиЗ - 3 экз., Прокуратора г. Костомукши – 1 экз., МБУ «МАиЦБ КГО» -

электронно

исп. П.Н. Вачевских, тел. + 7 911 660 86 26